2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 14.06.2019
	№ 3209

	О внесении изменений в состав комиссии, утвержденной  постановлением администрации городского округа  г.Бор от 24.06.2016  № 2956

	Администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии, утвержденной  постановлением  администрации городского округа  г.Бор от 24.06.2016  № 2956 «О создании комиссии по проведению  проверки  готовности теплоснабжающих, теплосетевых организаций  и потребителей тепловой энергии  к отопительному периоду»  в редакции постановлений (от 30.05.2017 № 2839, от 12.09.2017 №5177, от 09.07.2018 № 3905):

1.1.Вывести из состава комиссии: Котелкова А.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:

Корзину И.А. - главный специалист –юрист управления жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства администрации городского округа г.Бор(членом комиссии).
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор           (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.

	Глава администрации                                                                                  А.В. Киселев

Рыбакова И. Н. 21863